
UCHWAŁA NR 268/1002/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  122 100 zł do kwoty 252 635 104 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   122 100 zł do kwoty 274 776 285 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0E9CF6-F438-42D3-A22D-247AF71F98E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 268/1002/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 122 100 zł do kwoty 252 635 104 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80115 2701 1 775 423  122 100 1 897 523 

Razem  0 122 100  

 
 

  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 122 100 zł do kwoty 274 776 285 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 3020 63 500 10 000  53 500 

  4010 16 244 589  662 572 16 907 161 
  4110 2 788 444  59 500 2 847 944 
  4120 383 776 70 900  312 876 
  4210 2 194 536 600 000  1 594 536 
  6060 59 991 41 172  18 819 

754 75421 4300 25 850 2 701  23 149 
 75495 4300 5 000  2 701 7 701 

755 75515 4210 6 910  1 920 8 830 
  4300 186 430 435  185 995 
  4360 4 600 1 485  3 115 

801 80102 4240 114 983 12 250 12 250 114 983 
 80115 3020 453 630  2 500 456 130 
  4010 2 854 929 9 529  2 845 400 
  4110 3 408 088 21 000  3 387 088 
  4210 493 817  1 000 494 817 
  4240 175 400  12 900 188 300 
  4270 322 096 12 900  309 196 
  4301 1 114 112  120 000 1 234 112 
  4350 24 499  9 689 34 188 
  4360 21 179 1 000  20 179 
  4410 35 691 861  34 830 
  4430 31 371  861 32 232 
  4431 8 769  2 100 10 869 
  4440 930 326  4 000 934 326 
  4710 61 092  500 61 592 
  4750 189 879 9 689  180 190 
  4790 15 842 863 100 200  15 742 663 
 80117 3020 139 468  2 500 141 968 
  4010 1 136 045 60 000  1 076 045 
  4110 1 178 062 10 000  1 168 062 
  4260 408 160  8 000 416 160 
  4280 51 026 8 000  43 026 
  4350 30 212  2 641 32 853 
  4710 22 752  500 23 252 
  4750 96 039 2 641  93 398 
  4790 5 010 407  90 000 5 100 407 

Razem  974 763 996 134  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0E9CF6-F438-42D3-A22D-247AF71F98E1. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  974 763 996 134  
801 80120 3020 104 688  4 000 108 688 

  4010 1 403 809 1 000  1 402 809 
  4110 1 780 981  4 000 1 784 981 
  4120 204 788  500 205 288 
  4210 393 529 12 000  381 529 
  4270 460 248 100 000  360 248 
  4300 305 805  12 000 317 805 
  4790 8 753 079  125 922 8 879 001 
 80140 4010 499 953 15 100  484 853 
  4790 594 663  59 200 653 863 
 80146 4300 133 085  6 281 139 366 
  4700 199 685 6 281  193 404 
 80152 3020 10 530  29 10 559 
  4790 477 903  30 100 508 003 
  4800 35 518 6 922  28 596 

852 85202 3020 36 984 2 000  34 984 
  4010 3 987 496  96 000 4 083 496 
  4110 754 679 22 700  731 979 
  4120 68 301 2 300  66 001 
  4170 39 258 1 500  37 758 
  4210 623 998 98 000  525 998 
  4260 311 775  30 000 341 775 
  4270 132 001  5 000 137 001 
  4780 41 079 4 500  36 579 

853 85395 2007 1 327 283  10 544 1 337 827 
  2009 154 939  1 241 156 180 
  2057 1 761 578  24 179 1 785 757 
  2059 205 045  2 845 207 890 
  4017 611 296 21 395  589 901 
  4019 65 212 2 517  62 695 
  4117 137 698 3 857  133 841 
  4119 14 775 454  14 321 
  4127 15 130 524  14 606 
  4129 1 633 62  1 571 
  4177 319 054 53 684  265 370 
  4179 35 927 6 316  29 611 
  4217 227 781 44 736  183 045 
  4219 22 397 5 264  17 133 
  4267 55 026 8 947  46 079 
  4269 6 474 1 053  5 421 
  4307 3 368 423  98 420 3 466 843 
  4309 360 208  11 580 371 788 

Razem  1 395 875 1 517 975  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0E9CF6-F438-42D3-A22D-247AF71F98E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 268/1002/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
755 75515 4210 6 910  1 920 8 830 

  4300 186 430 435  185 995 
  4360 4 600 1 485  3 115 

Razem  1 920 1 920  

ZW/KK 15.11.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0E9CF6-F438-42D3-A22D-247AF71F98E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 268/1002/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


